2022年６月 14日

各 位

会 社 名 株式会社スパンクリートコーポレーション

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  村 山 典 子

（コード：5277 東証スタンダード市場）

問い合わせ先 管理本部長      武 田 喜 之

（ＴＥＬ．０３－５６８９－６３１１）

組織の一部改正および人事発令のお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、次のとおり組織の一部改正と人事発令を決議いたしまし

たのでお知らせします。

記

１．組織改正（2022年７月１日付）

【狙い・内容】
（１）本部制を廃止し、組織階層をスリム化することで迅速な意思決定を実現する
（２）部長職の世代交代によって、変革の意識を醸成し、業務の刷新を図る
（３）宇都宮営業所を廃止し、本社に統合する

【職制組織図】

２．人事異動（2022 年 7 月 1 日）

氏 名 新 現
武田喜之 社長室長

兼内部監査室長
兼監査役職務補佐

管理本部長
兼管理部長
兼社長室長

大友和俊 財務部長
兼経理課長

管理本部
管理部経理課長

竹中 純 営業部長
兼施工課長

営業本部
第一営業部長

山村 良 営業部 新製品・新用途開発担当 営業本部
第二営業部長

泉谷幸治 営業部 プレキャスト事業担当 管理本部
本部長付部長

田中 毅 岩瀬プレキャスト(株)出向 技術本部
環境安全品質保証室長

内藤謙治 岩瀬プレキャスト(株)出向
兼宇都宮工場 工場長付（特命担当）

岩瀬プレキャスト(株)出向
兼技術本部技術部長

以 上